
İZMİR-GÜZELBAHÇE 60. YIL ANADOLU LİSESİ “KONUŞ Kİ SENİ GÖREBİLEYİM” GÜZEL KONUŞMA                 

YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

AMAÇ:  

Ortaöğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerimizin, Türk Dili ve Edebiyatı dersinin genel 

amaçları çerçevesinde, dinlediklerini, okuduklarını, anladıklarını, düşündüklerini söz ile, etkili, akıcı, 

anlaşılır biçimde ifade etmelerini, Türkçeyi güzel ve etkili kullanma yeteneğini kazanmalarını 

sağlamak. 

KAPSAM: 

 Yarışmaya İzmir ilinde faaliyette bulunan tüm resmi ve özel ortaöğretim kurumlarında 

öğrenim gören öğrenciler katılabilecektir. 

DAYANAK: 

 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliği, Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

YARIŞMANIN KONUSU: 

 Ünlü filozof HAMANN’ ın “Konuş ki Seni Görebileyim” sözünden hareketle daha önce 

hazırlığının olmadığı, yarışma öncesinde kendisine bildirilecek bir konu veya kavram hakkında 

yarışmacının hazırlıksız(doğaçlama/ irticalen) dört dakikalık bir konuşma yapması 

YARIŞMA BAŞVURULARI: 

 Yarışmaya katılacak okulların ekte verilen yarışmacı öğrenci formu ve taahhütname ile birlikte 

1 Nisan 2022 Cuma gününe kadar yarisma60yil@gmail.com adresinden yarışmaya başvurmaları 

gerekmektedir.  

 Başvuru şartlarını yerine getirerek yarışmaya katılmaya hak kazanan okullar son başvuru 

tarihinden sonra okulumuz resmi internet sitesinde duyurulacaktır. 

YARIŞMANIN YAPILACAĞI YER VE ZAMAN: 

 Yarışma 19 Nisan 2022 Salı günü saat 13.00’ da 60. Yıl Anadolu Lisesi 15 Temmuz Şehitleri 

Konferans Salonu’nda yapılacaktır.  

JÜRİ: 

 Yarışma jürisi Edebiyat öğretmenlerinden oluşturulacaktır. 

YARIŞMA SÜRECİ VE DEĞERLENDİRME: 

1) Yarışmacıların konuşma sırası kura ile belirlenecektir. 

2) Kura çekiminden sonra öğrenciler jüri tarafından daha önceden hazırlanarak kapalı 

biçimde muhafaza edilecek zarfları seçecekler ve zarfta yazılı kavramı yüksek sesle ilan 

ederek konuşmalarını yapacaklardır. Yarışmacı isterse konuşmaya başlamadan önce iki 

dakikalık bir düşünme ve tasarlama süresi kullanabilecektir. 
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3) Yarışmacıların konuşmalarında, genel alaka, toplum değerlerine, kanunlara aykırılık teşkil 

edebilecek söz ve ifadelerden kaçınma konusunda hassas olmaları, doğabilecek hukuki 

sorumluluğun kendilerinde olacağının bilincinde olmaları gerekmektedir. 

4) Yarışmaya başvuruların fazla olması durumunda ön eleme yapılabilir, bu durumda 

başvuran okullara gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 

5) Konuşmalar aşağıdaki tabloda belirtilen ilkeler doğrultusunda değerlendirilecektir. 

Konuya Hâkimiyet ve Genel Kültür 20 Puan 

Etkileyicilik 15 Puan 

Doğru Telaffuz 10 Puan 

Ses ve Nefes Kontrolü 10 Puan 

Vurgu ve Tonlama 10 Puan 

Yapmacılıktan, Taklit ve Özentiden Uzak 
Olma 

20 Puan 

Planlılık ve Zaman Kullanımı 15 Puan 

Toplam 100 Puan 

 

 

ÖDÜLLER: 

Birinciye: 500 TL, Hediye Çeki, Plaket 

İkinciye: 300 TL, Hediye Çeki, Plaket 

Üçüncüye: 200 TL, Hediye Çeki, Plaket 

 

 






